elementarne oznaczone symbolem Z.A.2039.MW,U – zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, dopuszcza się lokalizację
usług wbudowanych w partery budynków mieszkalnych, w tym lokali handlowych o powierzchni sprzedaży do 50 m2.

5. termin zagospodarowania nieruchomości:

Nie dotyczy.

6. cena nieruchomości:

131.000 zł (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy złotych).

7. wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego:

Nie dotyczy.

8. wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy:

Nie dotyczy.

9. termin wnoszenia opłat:

Nie dotyczy.

10. zasady aktualizacji opłat: